令和元年 9 月吉日

関係者各位

NPO 法人 greengrass

放課後等デイサービスみどり kids 倶楽部

土曜日開所予定のお知らせ

 平素より、大変お世話になっております。初秋の季節とはいえ暑い日が続きますが、皆様

におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。

 いつもお心遣いを賜り、厚くお礼申し上げます。

 一夏を越して、みどり kids 倶楽部が開所してから半年が経ちました。これも皆様のお陰

と、ひとえに感謝いたします。

 かねてよりご要望いただいておりました、土曜日のサービスを今年度 10 月から開始する

運びとなりました。活動の内容と致しましては、室外活動（大型の公園や、見学・体験ので

きる施設、室内アスレチックなど事業所外での活動）を主に行います。

10：30～17：00 でサービスをご利用いただけますので、これを機会に是非ご一考宜しく

お願い申し上げます。

 今後におきましても変わらぬご指導をいただきたく、宜しくお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中にてお知らせ致します。

みどり kids 倶楽部で行ったお出かけ先

鴻巣山運動公園               京都市青少年科学センター

きっづ光科学館ふぉとん

などなど…その他にもたくさんお出かけしました。お子さまが全身で楽しむ気持ちを感じ

られるよう、場所選びをしております。